令 和 ２ 年 ６ 月 ４ 日

ＰＴＡ役員 各位

岡山県立岡山瀬戸高等支援学校

ＰＴＡ会長   藤田  直美

校    長   土居  隆博

７月及び８月のＰＴＡ運営委員会中止について（お知らせ）

初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校ＰＴＡ活動にご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、先日、学校より配付されました行事予定のとおり、夏休みの短縮に伴って第２学期

始業式が８月２４日（木）になりました。

つきましては、年度当初予定しておりました７月と８月の運営委員会を、中止することと

いたしました。急な予定変更になりましたことをご了承ください。

なお、次回ＰＴＡ運営委員会は２学期に入ってから（９月か 10月）を計画しております

（１１月の「学習成果発表会」に向けた会合になるかと思います）。新型コロナウイルスに

よる社会情勢を見極めながら、日程を調整したいと思います。ご参加の程、よろしくお願い

いたします。